





Z życia Technikum Przemysłu Mięsnego w Dębicy

Kilka dni temu odwiedził nowoorganizowane w bieżącym roku szkolnym w Dębicy Technikum Przemysłu Mięsnego...

Zacieśnia się więź rad narodowych ze społeczeństwem

Dowodem wzrostu zaufania społeczeństwa Przemysła do Miejskiej Rady Narodowej jest stale wzrastająca ilość wpływających skarg i zażaleń...

Szczególnie silny napływ skarg i zażaleń miał miejsce w kampanii wyborczej do rad narodowych...

Nie wszystkie te zażalenia i życzenia ludności Prezydium MRN było w stanie załatwić w okresie kampanii wyborczej...

Zarząd Budynków Mieszkalnych wydał 20 zleceń Spółdzielni „Pionier”...

Roboty te zostaną wykonane do końca I kwartału br. Część tych prac już wykonano...

Biorąc pod uwagę wysunięte przez społeczeństwo miasta wnioski zaplanowano w II kwartale 1955 r. remonty chodników przy ul. 1-Maja...

Rogozińskiego, 1-Maja i Lipowicy. W trakcie realizacji jest sprawa uruchomienia w dzielnicy Bakończyce...

W okresie kampanii wyborczej przydzielono 11-tu osobom mieszkania, a 19 umieszczono w kolejnym planie przydziału...

Mając na uwadze szybkie zaspokojenie słusznych żądań mieszkańców miasta, Miejska Rada Narodowa uchwaliła...

Z. Z.

Była świetlica i biblioteka

Wieś Lubliniec Nowy od 1952 r. posiada oświetlenie elektryczne. Mieszkańcy Kowalówki, odległej od Lublińca Nowego o 3 km...

Światło elektryczne jest tam bardzo potrzebne, istnieje bowiem spółdzielnia produkcyjna, PGR (Gorajec-Kowalówka), buduje się nową szkołę...

Mieszkańcy Kowalówki sądzą, że Woj. Zarząd Rolny w Rzeszowie oraz Prezydium GRN w Lublińcu Nowym pomogą im w zlikwidowaniu tych bolączek.

Jan Chlebowski Lubaczów



W dniu 27 stycznia odbył się w Rzeszowie pierwszy pociąg osobowy, obsługiwany przez zetempowską drużynę konduktorską.

Pracownicy poszukiwani WYSOKOKWALIFIKOWANYCH SZTUKATORÓW I TYNKARZY do robót elewacyjnych zatrudni Przedsiębiorstwo Robót Elewacyjnych w Krakowie...

Zawiadomienie

Glicerofosfat preparat fosforowo-wapniowy w granulach WZMACNIAJĄCY DLA DZIECI ZAPOBIEGA KRZYWICY...

Z przebiegu wyborów do rad zakładowych

W Łańcuckich Zakładach Płwowarsko - Stodowniczych odbyły się już wybory meżów zaufania w poszczególnych grupach związkowych...

Na meżów zaufania wybrano ludzi, którzy znani są ze swej działalności w zakładzie. Są to przodujący pracownicy...

Wybory do rady zakładowej

Żle z kontraktacją w pow. Radymno

Powiat Radymno plan kontraktacji roślinnej wykonał dotychczas w 85,9 proc. Kontraktacja nie przebiega równomiernie...

Mimo tych niedociągnięć są gromady, w których kontraktacja dzięki pracy takich agentów jak Antoniego Sannockiego z Orłowa...

Dla wygody pracowników WSK Dębica

Kilka tygodni temu dyrekcja WSK Dębica uruchomiła stałą komunikację autobusową dla swoich pracowników...

(Jag.)

Czy znasz te rośliny? - to nazwa konkursu

Kółko miczurinowców jakie istnieje przy Państwowym Technikum Ogrodniczym w Ropczycach...

Ostatnio zorganizowane tam konkurs pod nazwą „Czy znasz te rośliny?”...

Jan Dereń

wej odbyły się również w Powiatowym Zarządzie Łączności w Rzeszowie i tam w skład rady wybrano najlepszych...

HL i AB

Młodzież poznala życie i twórczość Jana Matejki

Kilka dni temu odbył się w świetlicy Technikum Finansowego w Dębicy odczyt Kazimierza Rapacza o życiu i działalności malarskiej Jana Matejki...

(Jag.)

Komitety Frontu Narodowego Rzeszowa organizują zebrania sprawozdawcze z sesji Miejskiej Rady Narodowej

Dnia 2 lutego odbyła się w Rzeszowie odprawa przewodniczących obwodowych komitetów Frontu Narodowego Rzeszowa...

W sprawozdaniach swych informują oni uczestników zebrania o realizacji uchwał II Zjazdu PZPR w Rzeszowie w roku 1954...

Zebrania urozmaica występ zespołów artystycznych i wyświetlanie ciekawych filmów.

F. S.

Ogłoszenia drobne

Zguby

MATERNA Stanisława zgubiła legitymację służbową wydaną przez Zarząd Okręgu PKS w Rzeszowie...

Różne

DOM drewniany z ogrodem do wydzierżawienia w Boguchwałe k/stacji kolejowej. Władomości, Anna Miasik - Boguchwała 26. G-027

W Powiatowym Domu Kultury w Jarosławiu powstała sekcja filatelistyczna

W wykonaniu uchwał Plenijnego Zarządu Głównego Polskiego Związku Filatelistów, które odbyło się w Toruniu w dniach 17 i 18 października ub. roku...

dego pokolenia. Po dokonaniu wyboru zarządu koła postanowiono roztoczyć specjalną opiekę nad młodzieżą przez udzielanie jej pomocy w wyborze tematyki zbiorów oraz metody zbierania.

Z listów do redakcji

Czy odczytali są rozrywkę?

Najczęściej i najchętniej omawianym w Rzeszowie tematem jest sprawa życia kulturalnego naszego miasta. Nic więc dziwnego, że i do redakcji nadchodzą na ten temat listy ludzi zajmujących różne stanowiska w toczącej się dyskusji.

Droga Redakcjo! Dużo czytamy i słyszymy o tym, że Rzeszów jest pozbawiony rozrywek kulturalnych, że społeczeństwo odczuwa ich brak itd. Częściono wszystko to jest słuszne, ale podkreślam, że tylko częściowo. Dlaczego i starzy i młodzi mieszkańcy Rzeszowa jedyną rozrywkę widzą w kinie, teatrze czy występach artystycznych...

Personel wychowawczy naszych szkół powinien także zachęcać młodzież do brania udziału w odczytach. To prawda, że Rzeszów ma stanowczo za mało rozrywek kulturalnych, ale dlaczego te, które są nam dostępne, traktuje się po macoszemu...

Pracownicy poszukiwani WYSOKOKWALIFIKOWANYCH SZTUKATORÓW I TYNKARZY do robót elewacyjnych zatrudni Przedsiębiorstwo Robót Elewacyjnych w Krakowie...

Zawiadomienie

Glicerofosfat preparat fosforowo-wapniowy w granulach WZMACNIAJĄCY DLA DZIECI ZAPOBIEGA KRZYWICY...

Wtorek 8 lutego RZESZÓW Pogotowie Ratunkowe: ul. Obronców Stalingradu 29 tel. 09 Straz Pożarna: ul. Mickiewicza 10 tel. 08 KINA APOLLO (ul. W. Hiberna): Pokolenie - godz. 16, 18 i 20 PRZODOWNIK (ul. Pstrawski): Sygnały na rzece - godz. 17 i 19 PRZEMYSŁ OLIMPIA: Matężstwo Krocyńskiego I s. STALOWA WOLA - Stal: W stepach Ukrainy MUZEUM MUZEUM OKRĘGOWE W RZESZOWIE: ul. 3 Maja 19 czynne od godz. 10-15 MUZEUM W ŁAŃCUCIE: czynne od godz. 10-15 TEATR PAŃSTWOWY TEATR ZIEMI RZESZOWSKIEJ - Mieszkanie - godz. 19. W. D. K. WOJEWÓDZKI DOM KULTURY ZW. ZAW. ul. Okrzei 7 Odczyt z cyklu: „Postępowy nurt malarstwa polskiego” - przesłanki realizmu krytycznego na tle postępowej ideologii mieszczańskiej okresu wczesnego pozytywizmu KINO WDK - Młodzieżcze lata - godz. 17 i 19

Zarząd Spółdzielni Pracy Pracowników Krawieckich w Rudniku nad Sanem zawiadania ze w dniu 1. I. 1955 r. został przy Sp-ni uruchomiony PUNKT ORTOPEDYCZNY który wykonuje wszystkie gatunki pasów jak: ciężowe, pooperacyjne, przeciw obniżeniu żołądka i inne przeznaczone przez lekarza. Zamówienia listowne lub osobiste na wykonanie pasów, przyjmuje w/w Spółdzielnia. Cena wykonania pasa od 100. - 200 zł. K-052

